Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS - Processo Nº 202421477019095

PREGÃO ELETRÔNICO

DAS PARTES:

SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS SERVIDORES
PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, sediado à Av. Primeira
Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300, Goiânia - GO, doravante
denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu Presidente, VINÍCIUS DE
CECÍLIO LUZ, BRASILEIRO, inscrito no CPF sob nº XXX.584.391-XX.

FORNECEDOR:

RENOVACCIO COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELLI-ME.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Projetores de
Multimídia e Tela de Projeção Retrátil para o Ipasgo Saúde.

DA FUNDAMENTAÇÃO: Fundamentada no Pregão Eletrônico nº 11/2024, com fulcro no
artigo 6º, inciso I, do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços do Ipasgo
Saúde.

TERMO DE REVOGAÇÃO

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de AUTORIDADE COMPETENTE,
considerando as razões constantes no DESPACHO Nº 194/2024/IPASGOSAUDE/COBEM-
21521, oriundo do Processo SEI nº 202421477019095, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada no fornecimento de Projetores de Multimídia e Tela de Projeção
Retrátil, decido por REVOGAR o Pregão Eletrônico nº 11/2024, por conveniência e
oportunidade, nos termos do Art. 35 do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e
Serviços do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos e
Militares do Estado de Goiás - Ipasgo Saúde.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=59183988&id_procedimento_atual=59183988&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21518&infra_hash=57eac8abef7dee15e605d4c651756da3c6c989d602d4f238a3b422ab3feefd3422cdb9248958ea3d8127313209e77f51e267b03426f06907ca3510abb771e313c3be88078be360c13a49f50af281d60df3329b5cd3e975dd100bb344ef26a906